

ILJAZ ERHVERV APS
ISLANDS BRYGGE 36 B, 4. 1.
2300 KØBENHAVN S
CVR: 37 40 28 26

ÅRSRAPPORT 2016

1. regnskabsår

27.01.2016-30.06.2016

Fremlagt og godkendt på den ordinære
generalforsamling den 01.12.2016



Ercan Iljazovski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016.....	9
Balance pr. 30.06.....	10
Balance pr. 30.06.....	11

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet Iljaz Erhverv ApS
Islands Brygge 36 B, 4. 1
2300 København S

CVR/SE – nr. 37 40 28 26

Moderselskab Iljaz Holding ApS
Islands Brygge 36 B, 4. 1
2300 København S

Hjemsted Københavns Kommune

Regnskabsår 01.07 – 30.06

Direktion: Ercan Iljazovski

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 – som også er det første regnskabsår udviser et underskud på 42. t. kr. Resultatet ses værende tilfredsstillende, da virksomheden har lejet sig ind og indrettet en hel ny frisørsalon som skulle promoveres fra ny.

Den tabte anpartskapital ses indhentet i det nye år, igennem driftens styrkelse af nytilkomne kunder samt ved bibeholdelse af nu eksisterende kunder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016
Bruttofortjeneste		-35.800
Personaleomkostninger		-19.195
Resultat før afskrivninger		-54.995
Afskrivninger		0
Resultat før finansiering		-54.995
Finansielle omkostninger		0
Resultat før skat		-54.995
Skat af årets resultat		12.099
Årets resultat		-42.896
Forslag til resultatdisponering		
Udloddet udbytte		0
Overført resultat		-42.896
Disponeret i alt		-42.896

Balance pr. 30.06

Aktiver	Note	2016
Anlægsaktiver		
Immaterielle Anlægsaktiver		
Goodwill		375.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		375.000
Finansielle anlægsaktiver		
Skattetilgodehavende		12.099
Deposita		101.790
Finansielle anlægsaktiver i alt		113.889
Anlægsaktiver i alt		488.889
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender		32.707
Likvide beholdninger		
Bank		49.509
Likvide beholdninger i alt		49.509
Omsætningsaktiver i alt		82.216
Aktiver i alt		571.105

Balance pr. 30.06**Passiver**

	Note	2016
Egenkapital		
Anpartskapital		50.000
Årets resultat		-42.896
Overført fra tidligere år		0
Egenkapital i alt		<u>7.104</u>
 Gældsforpligtelser		
Langfristede Gældsforpligtelser		
Skyldige omkostninger		564.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>564.001</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>564.001</u>
 Passiver i alt		<u><u>571.105</u></u>